Omīne, & nostri memorem sepulcro

Sculpe querelam.

A MERCURI: NAM TE DOC. MAG.] Lyra enim inuentor Mercurius est: sup. Od. 10. lib. 1. *Tecanam magni Iouis, & deorum Nuntium, curuacq; lyraparentem.* Hac Ode autem est *αεσοφωτηκη.*

MOVIT AMPHION.] hac de re vide annot. ad epist. ad Pisones. ibi. *Dictus & Amphion.*

TVQVE TESTVDO RESON. SEPT. CALL.] callida resonare, id est, qua scis resonare. qua scire resonas. *septem neruis*, id est, septem chordis. ideo Pindarus *φορμιγα ἐπὶ ἀγλαῶσον*, id est, ἐπὶ ἀφώνον nominat.

NEC LOQVAX OLIM] antequam Mercurius te neruis instruxisset.

NVNC ET DIVITVM MENSIS, &c.] Vlysses in patriam iam ille quidem reuersus, nondum tamen à suis agnitus, specie, & ornatu senili, ab Eumæo ad ædeis suas deductus citharam conuiuiorum sodalem appellat. *ἐν δὲ τῇ φορμιγῇ Ἡπύει, ἡ ἀρα δαίτη θεοὶ ποίησαν ἐπαίριον.* id est, in eis ædibus autem cithara resonabat: quam dij conuiuij sodalem fecerunt.

OBSTINATAS] obfirmatas, & à me auersas: siue duras, & rigidas.

APPLICET] aduertat, & moueat: mihi scilicet.

QVÆ VELVT LAVIS, &c.] Hic locus ex Anacreonte est expressus. sunt autem Anacreontis versus hi: *Πῶλε θρηϊκίη, τὴ δὴ με Δοξὸν ὀμμασι βλέπῃσα Νηλεῶς φεύγεις, δεκάεις δὲ Μινδῆν εἰδέναι σπρον, Ἰοδί ὅτι καλῶς μὲν αἴπει τὸν χαλινὸν ἐμβάλοιοι· Ἠτίαι δ' ἔχον σρέφοιοι Ἀμφὶ πέριματι δρόμοι. Νῦν δὲ λημφῖας τῆ βόσκεια, Κῦρά τε σικρῶστα παίσεις.* quod quidem nuper notauit Erricus Stephanus. horum autem versuum hæc propemodum sententia est: Pulla, seu equulea Thracia, quid me obliquis oculis aspiciens immisericorditer fugis, videris que nihil sapere? Atqui scito, me tibi pulchrè frenum iniecturum: & si habenas teneam, ad cursus metam te flexurum, ac perducturum. Nunc autem in pratis pasceris, & ludis leuiter exsiliens: seu ludis exultim.

METVITQVE TANGI] id est, non vult se tangi, vt supra diximus ad Od. 2. lib. 2. *φυλάτπειται.* cauere ne tangatur.

C NVPTIAR. EXP.] *ἄγαμος, ἀνύμφωτος, ἀνύμνητος.*

CRVDA] immatura: nondum viti potens.

TV POTES TIGREIS, &c.] vt epist. de arte poet. de Orpheo, *Dictus ob hoc lenire tigreis, rabidòsque leones.*

ET RIVOS CELEREIS MORARI.] Oda 12. lib. 1. *Arte materna rapidos morantem Fluminum lapsus.*

CESSIT IMMANIS TIBI BLANDIENTI] Orpheo Eurydicen suam repetente. qua de re Virg. Georg. 4. *Quin ipsa stupere domus, atque in tima Lethi Tartara, ceruleòsque innexa crinibus anguis Eumenides, tenuitque inhians tria Cerberus ora, Atque Ixionei vento rota constitit orbis.*

IMMANIS] coniunge cum voce aulæ, vt sit, immanis aulæ, id est, ingentis & vastæ: propterea scilicet quòd omnium mortalium est capax: contra supra Oda 4. libri 1. *Et domus exilis Plutonia.*